PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                           № ________

село Школьное

О внесении изменений в постановление администрации

Школьненского сельского поселения Белореченского района

от 9 августа 2017 года № 62 «О создании территориальной комиссии
 по профилактике  правонарушений на территории Школьненского
сельского поселения  Белореченского района»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 9 августа 2017 года № 62 «О создании территориальной комиссии по профилактике  правонарушений на территории Школьненского сельского поселения  Белореченского района», изложив приложение № 1  в новой редакции (прилагается).
 2. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения (Борцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Школьненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Школьненского сельского поселения Белореченского района А.Н.Авраменко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                   В.Н.Лантратов

                                       Приложение

к постановлению администрации

Школьненского сельского поселения
Белореченского района
от ________2019  № ____
                                                                    « Приложение  № 1
к постановлению администрации

Школьненского сельского поселения
Белореченского района
от ________2017  № ____

                                                                     (в редакции
постановления администрации

Школьненского сельского поселения
Белореченского района
от ________2019  № ____)
СОСТАВ

территориальной  комиссии по профилактике правонарушений
Лантратов Виктор Николаевич       -  глава  Школьненского сельского

                                                                поселения   Белореченского района,

                                                                председатель комиссии

Авраменко Андрей Николаевич      -  заместитель главы администрации

                                                               Школьненского сельского поселения,

                                                               заместитель председателя комиссии

Романова Алёна Евгеньевна            -  специалист общего отдела

                                                                администрации  Школьненского

                                                                сельского поселения,

                                                                секретарь  комиссии

Члены комиссии:

Тында Александр Александрович  – УУП ОУУП  и ПДН ПП

                                                               ОМВД  России по Белореченскому  району

Артеменко Алексей Иосифович   -   председатель Совета ветеранов  войны и

                                                             труда

Леник Владимир Иванович-               депутат Совета   Школьненского

                                                               сельского поселения,

                                                               член Добровольной Народной Дружины

Будникова Юлия Андреевна           -  социальный педагог СОШ № 11
                                                                с.Школьное

Апасова Оксана Вячеславовна      -   преподаватель СОШ № 12

                                                              с.Новоалексеевское

Озманян Азиз Гасанович                - член Совета национальностей

Погиба Ольга Александровна       -  председатель комитета ТОС»
Заместитель главы администрации
Школьненского  сельского  поселения

Белореченского района                                                                 А.Н.Авраменко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Школьненского сельского поселения

Белореченского района

от _____________2019 №_____

«О внесении изменений в постановление администрации

Школьненского сельского поселения Белореченского района

от 9 августа 2017 года № 62 «О создании территориальной комиссии
 по профилактике  правонарушений на территории Школьненского

сельского поселения  Белореченского района»
Проект подготовлен и внесен:

	Общим отделом администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Начальник отдела

	Т.В.Борцова

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	А.Н.Авраменко

Специалист общего отдела

администрации Школьненского
А.Е.Романова
сельского поселения

Белореченского района

PAGE